
2020年9月吉日 

 

経営統合（会社合併）のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、株式会社すばる舎リンケージは2020年10月１日をもって、株

式会社すばる舎と合併することとなりました。株式会社すばる舎リンケージの

業務等に関しましては、株式会社すばる舎がすべて引き継ぎ、ご不便をおかけ

することのないようにいたします。 

 

また、二社が合併することで、経営資源の集中的な投資を行い、付加価値の高

いコンテンツづくりとサービスの提供に、全力を尽くしていく所存です。 

 

引き続き、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。 


